לפידות קפיטל בע"מ

(להלן: "החברה")

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי מניות החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 (להלן: "תקנות עסקת בעל שליטה"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000, תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ותקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הוכחת בעלות במניה"), ניתנת בזאת הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי מניות החברה (להלן: "האסיפה", "האסיפה הכללית", "אסיפת בעלי המניות").

האסיפה תיערך ביום חמישי ה-9 בדצמבר 2021 בשעה 16:00 במשרדי החברה ברחוב ברודצקי 19, תל אביב.

דו"ח זה מחולק ל-3 חלקים כמפורט להלן:

ההצבעה בחברה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה (קרי למועד דוח זה – 525,121 מניות), זכאי לאחר כינוס האסיפה הכללית, לעיין בכתב ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה, כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעות בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005.

11. סמכות רשות ניירות ערך

בהתאם לתקנה 10 לתקנות עסקת בעל שליטה, בתוך עשרים ואחד ימים מיום הגשת דוח זה, רשאית רשות ניירות ערך להורות לחברה לתת, בתוך מועד שתקבע, הסבר, פירוט, ידיעות ומסמכים בנוגע להתקשרות נושא דוח העסקה, וכן להורות לחברה על תיקון הדוח באופן ובמועד שתקבע.

בכבוד רב,

לפידות קפיטל בע"מ

באמצעות :

אייל פלטי, יועץ משפטי מזכיר חברה

נספח א' - הצהרות דירקטורים

הנדון: הצהרת דירקטור בחברה

הואיל והחברה הינה חברה ציבורית, מאוגדת בישראל, אשר ניירות הערך שלה נסחרים בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ.

והואיל ולפי הוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "החוק") על החברה למנות דירקטורים.

והואיל ואני מודע לכך כי הצהרתי זו תמצא במשרדה הרשום של החברה לעיונו של כל אדם;

לפיכך, אני, הח"מ, יעקב לוקסנבורג, נושא ת.ז. 054500764, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר ומתחייב בזה כדלקמן:

1.

10. זהו שמי, זו חתימתי והעובדות המפורטות בהצהרתי זו לעיל, אמת הן.

_____ 054500764 יעקב לוקסנבורג
חתימה ת.ז. שם

הנדון: הצהרת דירקטור בחברה

הואיל והחברה הינה חברה ציבורית, מאוגדת בישראל, אשר ניירות הערך שלה נסחרים בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ.

והואיל ולפי הוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "החוק") על החברה למנות דירקטורים.

והואיל ואני מודע לכך כי הצהרתי זו תמצא במשרדה הרשום של החברה לעיונו של כל אדם;

לפיכך, אני, הח"מ, אריאל שפיר, נושא ת.ז. 024426231, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר ומתחייב בזה כדלקמן:

1.

10. זהו שמי, זו חתימתי והעובדות המפורטות בהצהרתי זו לעיל, אמת הן.

_____ 024426231 _____
חתימה ת.ז. אריאל שפיר
שם

הנדון: הצהרת דירקטור בחברה

הואיל והחברה הינה חברה ציבורית, מאוגדת בישראל, אשר ניירות הערך שלה נסחרים בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ.

והואיל ולפי הוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "החוק") על החברה למנות דירקטורים.

והואיל ואני מודעת לכך כי הצהרתי זו תמצא במשרדה הרשום של החברה לעיונו של כל אדם;

לפיכך, אני, הח"מ, שלומית פן, נושאת ת.ז. 024310732, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהירה ומתחייבת בזה כדלקמן:

1.

ידוע לי כי הצהרתי זו, ובמיוחד האמור לעיל בסעיפים 3, 4, 5 ו-6 לעיל, ישמשו את החברה לשם בחינה האם אני כשירה לכהן כדירקטורית בחברה.
10. זהו שמי, זו חתימתי והעובדות המפורטות בהצהרתי זו לעיל, אמת הן.

חתימה

024310732

ת.ז.

שלומית פן

שם

הנדון: הצהרת מועמד לכהונה כדירקטור בלתי תלוי

הואיל ולפי הוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "החוק") על החברה למנות דירקטורים;

והואיל ואני מודע לכך כי הצהרתי זו תמצא במשרדה הרשום של החברה לעיונו של כל אדם;

והואיל והוראות החוק לעניין דירקטור בלתי תלוי כגון משך הכהונה, הפסקתה, השתתפות בועדות החברה וכ"חלות לגבי כהונתי בחברה.

לפיכך, אני, הח"מ, אלי קמר, נושא ת.ז.

5. יש לבחור אחת משתי האפשרויות שלהלן ולסמן X ליד האפשרות שנבחרה:
X אני מצהיר כי אני בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית, בהתאם לקבוע בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו - 2005 (להלן: "תקנות החברות");
לחלופין,
- _____ אני מצהיר כי אני בעל כשירות מקצועית בהתאם לקבוע בתקנות החברות.²
6. אני מצהיר כי הנני בעל התארים האקדמאים הבאים: תואר ראשון בכלכלה, תואר שני במנהל עסקים-אוניברסיטת תל אביב.
7. יש לבחור אחת משתי האפשרויות שלהלן ולסמן X ליד האפשרות שנבחרה:

"מועד המינורי" - המועד בו אמונה כדירקטור בלתי תלוי.

לחלופין,

_____ אני מצהיר כי קיימים ביני לבין החברה, במועד המינורי או בשנתיים שקדמו לו, קשרים עסקיים או מקצועיים זניחים אשר תחילתם במועד הקודם למועד מינויי כדירקטור בלתי תלוי ואשר אינם מהווים "זיקה" כאמור בתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), התשס"ז-2006 (להלן: "תקנות הזיקה"). קשרים אלו הם כמפורט להלן³ :

8. אני מצהיר כי תפקידי ועיסוקי האחרים אינם יוצרים או עלולים ליצור ניגוד עניינים עם תפקידי כדירקטור, ולא יפגעו ביכולתי לכהן כדירקטור.

9. אין אני קרוב של בעל השליטה בחברה.

10. אני מצהיר, כי באף חברה אחרת בה אני מכהן כדירקטור, לא מכהן כדירקטור חיצוני אדם המכהן כדירקטור בחברה.

16. זהו שמי, זו חתימתי והעובדות המפורטות בהצהרתי זו לעיל, אמת הן.

<hr/> <hr/> <hr/>
חתימה 069464329 ת.ז. אלי קמר שם

הנדון: הצהרת דירקטור בחברה

הואיל והחברה הינה חברה ציבורית, מאוגדת בישראל, אשר ניירות הערך שלה נסחרים בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ.

והואיל ולפי הוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "החוק") על החברה למנות דירקטורים.

והואיל ואני מודע לכך כי הצהרתי זו תמצא במשרדה הרשום של החברה לעיונו של כל אדם;

לפיכך, אני, הח"מ, עמוס מר חיים, נושא ת.ז. 000155432, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר ומתחייב בזה כדלקמן:

1.